Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica 

JOSIVALDO DE OLIVEIRA BARBOSA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 981.285.155-00; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 3.996,00 ( três mil e novecentos e 

noventa e seis reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.332,00 ( um mil e trezentos 

e trinta e dois reais), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (JOSIVALDO DE 

OLIVEIRA BARBOSA), ORGANIZAÇÃO DO CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO 

INTERDISTRITAL, SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ESPORTE E 

LAZER..  

XIQUE - XIQUE, 04 de Agosto de 2014.

[...]

Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica JOSIVALDO DE OLIVEIRA BARBOSA , inscrito(a) no 

CPF n.º 981.285.155-00, no valor global de R$ 3.996,00 ( três mil e novecentos e noventa e sei s reais) , 

a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.332,00 ( um mil e trezentos e trinta e dois reais), cujo objeto é 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (JOSIVALDO DE OLIVEIRA BARBOSA), ORGANIZAÇÃO 

DO CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO INTERDISTRITAL, SOB RESPONSABILIDADE DESTA

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER., com a duração de 90 dias  do Contrato, decorrente de

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica JOANA  DARC 

COSME MOURA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 991.656.355-15; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 3.824,01 ( três mil, oitocentos e vinte e quatro  reais e um 

centavo) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.274,67 ( um mil, duzentos e setenta e 

quatro reais e sessenta e sete centavos), cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA 

(JOANA DARC COSME MOURA), ARBITRAGEM DO CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO 

INTERDISTRITAL, SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER..  

XIQUE - XIQUE, 04 de Agosto de 2014.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 761/2014  

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, 

torna público que firmou contrato com pessoa fisica JOANA DARC COSME MOURA , inscrito(a) no 

CPF n.º 991.656.355-15, no valor global de R$ 3.824,01 ( três mil, oitocentos e vinte e quatro reais e 

um centavo) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$1.274,67 ( um mil, duzentos e setenta e quatro 

reais e sessenta e sete centavos), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (JOANA 

DARC COSME MOURA), ARBITRAGEM DO CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO 

INTERDISTRITAL, SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER., com a 

duração de 90 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 769 / 2014, conforme o art.